[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 20.04.2011                                                                                                                      № 108
ст. Дядьковская

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу  решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

1.1. от 26 декабря  2008 года  № 264  «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2009 год»;

1.2.  от 20  ноября 2009 года № 14  «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2010 год».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко